de  la  Reina  D.^  Sancha,  los  Obispos  de  Santiago,  Lugo, 
Viseo  y  Mondoñedo,  y  los  Abades  de  Guimarans  y 
Celanova.  Al  cabo  de  seis  meses  de  riguroso  asedio,  y 
abierta  anchurosa  brecha,  entró  triunfante  D.  Fernando 

en  la  ciudad,  en  la  cual  hizo  cinco  mil  cincuenta  cauti- 

vos ó  prisioneros  (1). 

Tratando  el  P.  Flórez  de  la  conquista  de  Coimbra  y 

de  la  fecha  en  que  acaeció,  dice  lo  siguiente  (2):  «Aquí 
se  mezcla  otra  especie  digna  de  ser  referida  para  honra 

cobi  Apostoli,  cujus  Corpus  per  divinaní  nostri  Redemptoris  visitationem 

ad  Hispaniam  delatum  dicitur,  Rex  flagitando  petiit.  Ibique  supplicatione 

per  triduum  facta,  ut  id  bellum  prósperos  ac  felices  haberet  eventus,  Apos- 
tolum  ad  Divinara  Majestatem  pro  eo  intercessorein  postulabat.  Donato 

itaque  venerando  loco,  Fernandas  Rex  divino  fretus  munimine,  Conimbriam 

andacter  accelerat,  castris  super  eam  positis,  consedit.  Ceterum  ut  devotissi- 
ma  eius  oratio  qualiter  a  Deo  accepta  fuerit,  ómnibus  clareat,  exprimere 

dignum  duxi.  (España  Sagrada,  tomo  XVII,  pág.  311). 

(1)  XIII  Kalendarum  Februarü  Era  MGII  Rex  Fernandus  cum  con- 
juge  ejus  Sancia  Regina,  Imperator  fortissimus,  simul  cum  suis  Episcopis 

Cresconio  Iriensi  Apostolice  Sedis,  Vestruario  Lucensis  Sedis,  Sisnando 

Visensis  Sedis,  Suario  Minduniensis  seu  Dumiensis  Sedis,  similiter  Ab- 

batibus  Petro  de  arcestio  Vimaranensi  cum  sao  prepósito  Arriano  con- 

fratre,  et  de  comatio  Celleuove  Arriano  Abbate,  et  alii  multorum  filii  bono- 
rum  hominum,  obsedit  civitatem  Colimbriam  et  jacuit  ipse   Rex  cum  suo 

exercitu   VI  menses;  et  capta  fuit  in  manus  illius   Regis  per  lionorificen- 
tiam  pacis  et  cum  presura  famis.  Et  exierunt  inde  ad  captivitatem  VmiliaL. 

Saracenorum,  et  fuit  ipsa  capta  et  ipsa  captivitas  in  vespera  sancti  Xpisto- 
phori,  que  est  VII  idus  lulii.  (Cronicón  Complutense;  España  Sagrada, 

tomo  XXIII,  pág.  316).— El  Vil  idas  lulii,  como  advirtió  ya  Flórez,  debe 
leerse,  VIllI  kls.  Augusti,  como  trae  el  Cronicón  Conimhr ícense, 

(2)  España  Sagrc^da,  tomo  XIV,  pág.  98. 
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y  gloria  de  Dios,  y  para  liquidar  más  lo  propuesto.  Dice 
el  Silense  que  desde  Jerusaléii  vino  en  peregrinación  á 
Santiago  un  Griego  al  tiempo  del  sitio  de  Coimbra,  el